MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
MEMORANDO

PARA : SR. MARCO TULIO CALIX PAZ
Oficial de Informacion Publica

DE : LIC. JULIA DALILA PINEDA CASTRO
Contabilidad y Presupuesto

ASUNTO : Remision de Gastos de Marzo 2022

FECHA : 10 de Abril de 2022

Por medio de la presente le estoy enviado cuadro de los Gastos del mes de
Marzo 2022, para ser cargado al Portal Unico de Transparencia.

Atentamente,
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INDICE GASTOS MES DE DICIEMBRE 2021

Servicios Personales

Sueldos personal permanente
Vacaciones

Contribucion patronal al IHSS

Regimen de aportaciones privadas
Jornales

Sueldo personal sustituto

Sueldo personal por contrato

Asistencia sociales varias

Asistencia medica a empleados
Indemnizacién al personal

Pago de prestaciones laborales
Alquileres y servicios

Electricidad

Servicio de agua

Telefono

Correo, internet

Alquiler de edificios y locales
Arrendamientos de equipos de transporte
Arrendamientos diversos

Otros Gastos

Mantenimeinto de edificios municipales
Otros mantenimientos y reparaciones
Mantenimiento y reparacion de autovehiculos
Primas de seguro

Comisiones y gastos bancarios

Servicios profesionales y técnicos
Servicios profesionales medicos y sanitarios
Otros servicios profesionales no clasificados
Pasajes y viaticos

Viaticos y gastos de viaje

Gastos de viaje a particulares
Alimentos

Alimentos y bebidas

Alimentos para animales

Bienes y servicios

Publicidad y propaganda

Madera

Productos de papel, carton e impresos
Llantas y neumaticos

Productos sanitarios

Herramientas

Utiles de oficina

Repuestos y accesorios

Art. Mat y productos varios

Adquisicion de oficina



8 Combustibles y lubricantes
8.1 Combustibles y lubricantes
9 Gastos de capital
9.1 Construcciones y mejoras del sist. De agua potable
9.2 Mantenimiento de calle
10 Transferencias y subsidios
10.1  Contribucién al INFOP
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03/04/22
Pagos del rengldn 111 Sueldos y Salarios Basicos del 01/03/22 al 31/03/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
04-17-111 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM3 VM3 -19,291.09
05-06-111 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM3 VM3 -2,155.20)
01-02-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 88,530.38
01-03-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 39,483.95
01-04-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 83,400.06
02-01-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 39,992.51
02-03-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 15,285.43
02-07-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 172,754.11
02-09-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 35,978.76
02-10-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 16,621.44
02-11-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 59,976.24
02-12-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 38,005.01
02-13-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 65,106.75
03-01-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 46,935.99
03-02-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 111,764.30
03-03-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 41,893.21
03-05-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 67,796.09
03-08-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 11,068.75
03-09-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 16,601.57
03-10-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 384,078.01
04-01-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 43,237.76
04-02-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 119,051.59
04-04-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 187,504.36
04-06-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 51,492.34
04-08-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 165,339.84
04-09-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 132,045.11
04-10-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 49,912.01
04-11-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 63,550.47
04-12-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 199,322.88
04-15-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 38,899.34
04-16-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 17,171.37
04-17-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 102,117.66
04-18-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 89,013.20
04-19-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 81,388.76
04-20-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 81,937.47
05-02-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 96,907.97
05-05-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 56,641.92
05-06-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 347,899.83
05-08-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 111,126.51
05-10-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 27,496.21
05-12-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 16,482.78
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05-13-111 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 67,068.20
01-02-111 Reina Alicia Soler Orellana Pago Por Vacaciones Trabajadas Afios 2020-2021, Correspondiente A 11 04/03/22 008978 180895 CK73863 24,469.94

Dias. Colaboradora Del Departamento De Auditoria Interna.
05-08-111 Dalia Roxana Pefia Vigil Pago Correspondiente Del 01 Al 28 De Febrero Afio 2022, Debido A 07/03/22 008979 180908 CK73873 15,397.86

Demanda Interpuesta En El Ministerio De Trabajo Por Reintegro Ya Que

Tenia Cancelacion De Relacion Laboral Al 31 De Enero Afio 2022,

Colaboradora Del Departamento Municipal De Justicia.
01-01-111 Planilla Regidores Del 01 Al 15/03/2022. Planilla Regidores Del 01 Al 15/03/2022. 12/03/22 2022-3-4 2022-3-4 290,000.00
01-01-111 Planilla De Corporacion Del 01 Al 15/03/2022. Planilla De Corporacion Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-7 2022-3-7 74,000.00
01-03-111 Planilla De Corporacion Del 01 Al 15/03/2022. Planilla De Corporacion Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-7 2022-3-7 22,500.00
01-02-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 88,530.38
01-03-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 39,483.95
01-04-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 77,313.90
02-01-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 39,992.51
02-03-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 15,285.43
02-07-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 172,754.11
02-09-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 35,978.76
02-10-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 16,621.44
02-11-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 59,976.24
02-12-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 38,005.01
02-13-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 65,106.75
03-01-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 46,935.99
03-02-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 119,621.44
03-03-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 41,893.21
03-05-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 67,796.09
03-08-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 11,068.75
03-09-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 16,601.57
03-10-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 379,274.02
04-01-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 43,237.76
04-02-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 119,051.59
04-04-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 187,504.36
04-06-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 51,492.34
04-08-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 165,339.84
04-09-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 132,045.11
04-10-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 49,912.01
04-11-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 63,550.47
04-12-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 199,322.88
04-15-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 38,899.34
04-16-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 17,171.37
04-17-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 102,117.66
04-18-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 89,013.20
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04-19-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 81,388.76
04-20-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 81,937.47
05-02-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 96,907.97
05-05-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 56,641.92
05-06-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 338,899.83
05-08-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 116,625.75
05-10-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 27,496.21
05-12-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 16,482.78
05-13-111 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 67,068.20
02-07-111 Dora Zelaya Amaya Cheque Anulado 24/03/22 VM17 VM17 -19,503.12
04-08-111 Jose Reiniery Garcia Sabillon Cheque Anulado 24/03/22 VM17 VM17 -1,508.64]
01-01-111 Planilla Regidores Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Regidores Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-21 2022-3-21 290,000.00
01-01-111 Planilla Corporacion Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Corporacion Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-22 2022-3-22 74,000.00
01-03-111 Planilla Corporacion Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Corporacion Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-22 2022-3-22 22,500.00
01-02-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 88,530.38
01-03-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 39,483.95
01-04-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 77,313.90
02-01-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 39,992.51
02-03-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 21,309.24
02-07-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 172,754.11
02-09-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 35,978.76
02-10-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 16,621.44
02-11-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 59,976.24
02-12-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 38,005.01
02-13-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 65,106.75
03-01-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 46,935.99
03-02-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 119,621.44
03-03-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 41,893.21
03-05-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 67,796.09
03-08-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 11,068.75
03-09-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 16,601.57
03-10-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 379,274.02
04-01-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 43,237.76
04-02-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 119,051.59
04-04-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 187,504.36
04-06-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 51,492.34
04-08-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 165,339.84
04-09-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 132,045.11
04-10-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 49,912.01
04-11-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 63,550.47
04-12-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 199,322.88
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
04-15-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 38,899.34
04-16-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 17,171.37
04-17-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 102,117.66
04-18-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 89,013.20
04-19-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 80,786.37
04-20-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 81,937.47
05-02-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 96,907.97
05-05-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 56,641.92
05-06-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 338,410.39
05-08-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 116,625.75
05-10-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 27,496.21
05-12-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 16,482.78
05-13-111 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 67,068.20

Total L.

11,204,914.61
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02-01-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 40,056.34
Marzo Afio 2022.

02-03-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 13,399.54
Marzo Afio 2022.

03-02-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 44,699.66
Marzo Afio 2022.

03-05-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 24,627.68
Marzo Afio 2022.

03-10-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 169,461.94
Marzo Afio 2022.

04-08-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 78,185.28
Marzo Afio 2022.

04-17-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 43,563.96
Marzo Afio 2022.

04-18-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 18,905.02
Marzo Afio 2022.

05-02-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 27,201.44
Marzo Afio 2022.

05-06-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 81,029.04
Marzo Afio 2022.

05-08-115 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 16 De 15/03/22 008994 181102 ND5034 37,075.28
Marzo Afio 2022.

02-01-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 70,043.74
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

02-07-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 31,666.48
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

02-11-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 9,676.40
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

02-12-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 61,288.10
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

03-03-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 39,736.64
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

03-10-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 24,846.90
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-02-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 36,038.80
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-08-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 23,750.72
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-09-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 11,283.58
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-10-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 20,274.32
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Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-11-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 29,231.62
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-12-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 56,472.36
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

04-20-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 66,111.20
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

05-02-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 42,522.86
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

05-05-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 26,266.46
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

05-06-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 118,963.28
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

05-10-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 24,298.58
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

05-13-115 Tesorero Municipal Pago Correspondiente De Bonificacion Vacacional Del Personal 31/03/22 009021 181407 ND5056 10,686.28
Permanente Del 16 De Marzo Afio 2022.

Total L. 1,281,363.50
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01-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 87,909.50
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

01-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 55,411.07
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

01-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 30,822.58
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

01-04-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 27,125.74
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

02-03-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 30,822.58
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

02-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 23,116.93
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

02-10-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 7,705.65
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

02-11-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 45,480.09
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

02-12-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 24,588.49
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

03-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 31,157.50
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

03-02-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 86,581.51
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

03-05-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 55,411.07
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

03-08-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 7,705.65
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

03-09-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 6,234.09
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

04-01-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 47,705.42
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

04-12-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 81,956.09
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

04-18-118 Instituto Hondurefio De Seguridad Social(ihss) Pago De Planilla Del Ihss Correspondiente Al Mes De Febrero Del 2022. 24/03/22 009015 181334 CK74203 70,822.36
Fecha Limite De Pago 25 De Marzo 2022.

Total L. 720,556.32
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01-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 15,011.96
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

01-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 5,153.45
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

01-03-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 6,272.79
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

01-04-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 8,446.33
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 5,536.11
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-03-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 4,335.57
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-07-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 2,439.46
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-11-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 4,754.38
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-12-119 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 4,422.84
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

Total L. 56,372.89
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04-01-122 Tesorero Municipal Pago De Planilla Al Personal Por Hora Del 01 Al 15 De Marzo Afio 2022. 15/03/22 008995 181105 ND5032 36,443.60
02-07-122 Edgardo Euceda Bonilla Pago Correspondiente A La Primera Quincena Del Mes De Marzo 2022, Ya 18/03/22 009006 181228 CK74125 6,380.00
Que Por Error Involuntario No Se Incluyoen Planilla.
04-01-122 Tesorero Municipal Pago De Planilla Del Personal Por Hora Del 16 Al 31 De Marzo 2022. 31/03/22 009021 181415 ND5055 36,443.60
Total L. 79,267.20
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02-07-123 Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. Planilla Permanente Del 19/02 Al 04/03/2022. 03/03/22 2022-3-1 2022-3-1 32,703.24
02-07-123 Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. Planilla Permanente Del 05 Al 18/03/2022. 17/03/22 2022-3-15 2022-3-15 10,044.65
02-07-123 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 7,044.64

Total L. 49,792.53
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
03-05-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM2 VM2 -2,370.70)
03-10-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM2 VM2 -1,508.64]
04-01-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM2 VM2 [ -1,567.44
05-06-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM2 VM2 -5,819.04]
05-08-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM2 VM2 -1,508.64]
03-08-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 02/03/22 VM3 VM3 [ -3,017.28
03-10-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. 12/03/22 2022-3-5 2022-3-5 259,028.01
04-04-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. 12/03/22 2022-3-5 2022-3-5 477,649.33
04-17-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. 12/03/22 2022-3-5 2022-3-5 57,420.00
04-20-124 Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. Planilla Eventual Del 01 Al 15/03/2022. 12/03/22 2022-3-5 2022-3-5 108,460.00
01-02-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
01-03-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
02-03-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
02-07-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
02-11-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
02-12-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
02-13-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
03-02-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
03-05-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
03-08-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
03-09-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
03-10-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-01-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-02-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-04-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-08-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-09-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-10-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-11-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-12-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-15-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-16-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-17-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-18-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-19-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
04-20-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
05-02-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
05-05-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
05-06-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
05-08-124  Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
05-10-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
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05-13-124 Planilla Continuo 01-1503/2022 Planilla Continuo 01-1503/2022 14/03/22 2022-3-13 2022-3-13 0.00
01-02-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 6,380.00
01-03-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 6,380.00
02-03-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 6,380.00
02-07-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 13,880.00
02-11-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 25,520.00
02-12-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 6,380.00
02-13-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 31,900.00
03-02-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 19,140.00
03-05-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 19,140.00
03-08-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 19,140.00
03-09-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 25,520.00
03-10-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 293,480.00
04-01-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 12,760.00
04-02-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 51,040.00
04-04-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 210,660.00
04-08-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 25,520.00
04-09-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 25,520.00
04-10-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 19,140.00
04-11-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 108,460.00
04-12-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 78,680.00
04-15-124  Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 19,760.00
04-16-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 21,380.00
04-17-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 58,040.00
04-18-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 6,380.00
04-19-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 38,280.00
04-20-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 46,280.00
05-02-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 44,660.00
05-06-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 117,080.00
05-08-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 180,260.00
05-10-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 21,260.00
05-13-124 Planilla Continua 01-15/03/2022 Planilla Continua 01-15/03/2022 14/03/22 2022-3-14 2022-3-14 45,780.00
01-03-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9 2022-3-9 6,380.00
01-04-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9 2022-3-9 12,760.00
02-03-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 6,500.00
02-07-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 25,945.33
02-09-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 12,760.00
02-11-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9 2022-3-9 12,760.00
03-02-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9 2022-3-9 15,737.33
03-05-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 19,140.00
03-08-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9 2022-3-9 75,904.00
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03-10-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 99,953.33
04-01-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 6,380.00
04-02-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 38,900.00
04-04-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 45,280.00
04-08-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 6,380.00
04-09-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 17,380.00
04-11-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 114,414.67
04-12-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 12,760.00
04-15-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 29,348.00
04-16-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 6,380.00
04-17-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 6,380.00
04-18-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 1,701.33
05-02-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 44,660.00
05-06-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 65,027.12
05-08-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 125,473.33
05-12-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 11,000.00
05-13-124 Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. Planilla No Continuo Del 01 Al 15/03/2022. 14/03/22 2022-3-9  2022-3-9 39,900.00
05-13-124 Nicols Xiomara Ramos Dolmo Cheque Anulado 14/03/22 VM13 VM13 -1,508.64]
03-10-124 Municipalidad De Puerto Cortes Cheque Anulado 23/03/22 D8927 D8927 -0.02
04-17-124 Municipalidad De Puerto Cortes Cheque Anulado 23/03/22 D8927 D8927 -6,380.00)
02-13-124 Elda Guzman Buezo Cheque Anulado 24/03/22 VM17 VM17 -1,119.60}
03-10-124 Maria Esther Vasquez Reyes Cheque Anulado 24/03/22 VM17 VM17 -1,483.93]
03-10-124 Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-18 2022-3-18 235,634.68
04-04-124 Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-18 2022-3-18 470,844.00
04-17-124 Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-18 2022-3-18 57,420.00
04-20-124 Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. Planilla Eventual Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-18 2022-3-18 82,940.00
01-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 6,380.00
01-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 6,380.00
02-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 6,380.00
02-07-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 20,260.00
02-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 25,520.00
02-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 6,380.00
02-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 31,900.00
03-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 12,760.00
03-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 19,140.00
03-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 19,140.00
03-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 25,520.00
03-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 293,480.00
04-01-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 12,760.00
04-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 51,040.00
04-04-124  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 210,660.00
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04-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 25,520.00
04-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 25,520.00
04-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 19,140.00
04-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 102,080.00
04-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 78,680.00
04-15-124  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 19,760.00
04-16-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 28,380.00
04-17-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 51,040.00
04-18-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 6,380.00
04-19-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 38,280.00
04-20-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 46,280.00
05-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 51,040.00
05-06-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 117,080.00
05-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 180,260.00
05-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 21,260.00
05-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022.  Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-23 2022-3-23 45,780.00
01-03-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 6,380.00
01-04-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 12,760.00
02-03-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 6,500.00
02-07-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 19,140.00
02-09-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 6,380.00
02-11-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 22,968.00
03-02-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 19,140.00
03-05-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 19,140.00
03-08-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 83,560.00
03-10-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 95,700.00
04-01-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 6,380.00
04-02-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 32,520.00
04-04-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 38,900.00
04-08-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 12,760.00
04-09-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 17,380.00
04-11-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 131,853.34
04-12-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 12,760.00
04-15-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 31,900.00
04-16-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 12,760.00
04-17-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 6,380.00
05-02-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 48,062.67
05-06-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 65,027.12
05-08-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 127,600.00
05-12-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 11,000.00
05-13-124 Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. Planilla No Continuo Del 16 Al 31/03/2022. 30/03/22 2022-3-24 2022-3-24 39,900.00
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03-10-124 31/03/22 vm27 0.00
04-02-124 Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. Planilla Permanente Del 19/03 Al 01/04/2022. 31/03/22 2022-3-25 2022-3-25 5,468.57
01-04-124 Tesorero Municipal Cheque Anulado 31/03/22 VM27 VM27
03-10-124 Tesorero Municipal Reclasificacion De Cuenta Mal Aplicada En La Plani 31/03/22 VM27 VM27 25,520.00

Total L. 6,682,996.23
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02-07-151 Raul Edgardo Mancia Rivera Pago Por Gastos Funebres Por Muerte Del Joven Gerson Alexander 11/03/22 008992 181082 CK73994 12,500.00

Mancia(hijo), En Cumplimiento De La Clausula No. 25 Del Contrato

Colectivo Vigente.
02-07-151 Raul Edgardo Mancia Rivera Cheque Anulado 11/03/22 181082  CK73994
02-07-151 Raul Edgardo Mancia Rivera Pago Por Gastos Funebres Por Muerte Del Joven Gerson Alexander 11/03/22 008993 181083 CK73995 12,500.00

Mancia(hijo), En Cumplimiento De La Clausula No. 25 Del Contrato

Colectivo Vigente. Sustituye O/p 181082

Total L. 12,500.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglén 152 Asist. Medica y medicamentos a empleados. del 01/03/22 al 31/03/22

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Pagina 1
03/04/22

Valor

03-10-152

04-12-152

04-02-152

02-09-152

01-02-152

02-07-152

03-02-152

03-10-152

05-06-152

05-13-152

02-07-152

03-10-152

04-12-152

Eduardo Escalante Berford

Karla Jaquelin Yanes Gutierrez

Christopher Samir Dolmo Vallecillo

Eneyda Maria Perello Flores

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 De Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente. Sustituye O/p 180722.

Pago Por Servicios Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Oftamologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, A Empleados Municipales, Thelma Garcia, Miriam Meza,
Marco Martinez, Mirza Alvarado, Gilberto Suazo, Jennifer Zepeda,
Bernardino Rivera, Nubia Manzanarez Y Enrique Mathis Lopez.

Pago Por Servicios Oftamologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, A Empleados Municipales, Thelma Garcia, Miriam Meza,
Marco Martinez, Mirza Alvarado, Gilberto Suazo, Jennifer Zepeda,
Bernardino Rivera, Nubia Manzanarez Y Enrique Mathis Lopez.

Pago Por Servicios Oftamologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, A Empleados Municipales, Thelma Garcia, Miriam Meza,
Marco Martinez, Mirza Alvarado, Gilberto Suazo, Jennifer Zepeda,
Bernardino Rivera, Nubia Manzanarez Y Enrique Mathis Lopez.

Pago Por Servicios Oftamologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, A Empleados Municipales, Thelma Garcia, Miriam Meza,
Marco Martinez, Mirza Alvarado, Gilberto Suazo, Jennifer Zepeda,
Bernardino Rivera, Nubia Manzanarez Y Enrique Mathis Lopez.

Pago Por Servicios Oftamologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, A Empleados Municipales, Thelma Garcia, Miriam Meza,
Marco Martinez, Mirza Alvarado, Gilberto Suazo, Jennifer Zepeda,
Bernardino Rivera, Nubia Manzanarez Y Enrique Mathis Lopez.

Pago Por Servicios Oftamologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, A Empleados Municipales, Thelma Garcia, Miriam Meza,
Marco Martinez, Mirza Alvarado, Gilberto Suazo, Jennifer Zepeda,
Bernardino Rivera, Nubia Manzanarez Y Enrique Mathis Lopez.

Pago Por Servicios Oftamologicos A Empleados Municipales Segun
Clausula No. 15 Del Contrato Colectivo Vigente, Paul Alvarado, Vanessa
Pineda, Karls Wade, Jose Perez, Hector Lara, Andres Rogriguez, Milton
Reyes, Beberlyn Rodriguez, Oscar Aguilera Y Abrahan Valladares.

Pago Por Servicios Oftamologicos A Empleados Municipales Segun
Clausula No. 15 Del Contrato Colectivo Vigente, Paul Alvarado, Vanessa
Pineda, Karls Wade, Jose Perez, Hector Lara, Andres Rogriguez, Milton
Reyes, Beberlyn Rodriguez, Oscar Aguilera Y Abrahan Valladares.

Pago Por Servicios Oftamologicos A Empleados Municipales Segun

01/03/22 008969

01/03/22 008970

01/03/22 008968

01/03/22 008968

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

180791

180796

180771

180776

180799

180799

180799

180799

180799

180799

180798

180798

180798

CK73779

CK73780

CK73781

CK73786

CK73799

CK73799

CK73799

CK73799

CK73799

CK73799

CK73801

CK73801

CK73801

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

2,250.00

4,000.00

1,550.00

8,000.00

12,000.00

4,000.00

8,000.00

12,000.00

4,000.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglén 152 Asist. Medica y medicamentos a empleados. del 01/03/22 al 31/03/22

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 2
03/04/22

Valor

04-17-152

04-18-152

05-12-152

04-12-152

02-07-152

03-10-152

05-02-152

04-12-152

04-12-152

04-17-152

04-12-152

04-09-152

03-10-152

05-08-152

04-12-152

05-06-152

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Aldo Jose Lanzas Barrios

Gregorio Sanchez Rivera

Irma Haydee Estrada Moore

Jose Luis Erazo Mejia

Jose Ricardo Gomez Calix

Xiomara Yamileth Calix Palma

Vilma Yolanda Turcios Lopez

Henry Jose Miranda Villanueva

Erlan Franciso Membrefio Vasquez

Victor Adan Lara Velasquez

Jose Pablo Orellana

Jose Lindolfo Sarmiento Chavez

Jose Emanuel Gonzalez Romero

Ana Maria Elizeth Monje Hernandez

Clausula No. 15 Del Contrato Colectivo Vigente, Paul Alvarado, Vanessa
Pineda, Karls Wade, Jose Perez, Hector Lara, Andres Rogriguez, Milton
Reyes, Beberlyn Rodriguez, Oscar Aguilera Y Abrahan Valladares.
Pago Por Servicios Oftamologicos A Empleados Municipales Segun
Clausula No. 15 Del Contrato Colectivo Vigente, Paul Alvarado, Vanessa
Pineda, Karls Wade, Jose Perez, Hector Lara, Andres Rogriguez, Milton
Reyes, Beberlyn Rodriguez, Oscar Aguilera Y Abrahan Valladares.
Pago Por Servicios Oftamologicos A Empleados Municipales Segun
Clausula No. 15 Del Contrato Colectivo Vigente, Paul Alvarado, Vanessa
Pineda, Karls Wade, Jose Perez, Hector Lara, Andres Rogriguez, Milton
Reyes, Beberlyn Rodriguez, Oscar Aguilera Y Abrahan Valladares.
Pago Por Servicios Oftamologicos A Empleados Municipales Segun
Clausula No. 15 Del Contrato Colectivo Vigente, Paul Alvarado, Vanessa
Pineda, Karls Wade, Jose Perez, Hector Lara, Andres Rogriguez, Milton
Reyes, Beberlyn Rodriguez, Oscar Aguilera Y Abrahan Valladares.
Pago Por Servicios Odontologicos Segun Clausula No,15 De Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato
Colectivo Vigente, Colaborador Del Departamento Municipal Ambiental.
Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato
Colectivo Vigente.

01/03/22 008970

01/03/22 008970

01/03/22 008970

02/03/22 008965

03/03/22 008976

04/03/22 008976

04/03/22 008977

07/03/22 008971

07/03/22 008976

07/03/22 008978

07/03/22 008979

07/03/22 008979

07/03/22 008979

09/03/22 008983

10/03/22 008983

10/03/22 008986

180798

180798

180798

180730

180871

180870

180869

180812

180872

180894

180914

180915

180921

180971

180960

181012

CK73801

CK73801

CK73801

CK73807

CK73828

CK73856

CK73859

CK73872

CK73881

CK73885

CK73890

CK73892

CK73895

CK73926

CK73945

CK73985

8,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

3,490.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
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03/04/22
Pagos del renglén 152 Asist. Medica y medicamentos a empleados. del 01/03/22 al 31/03/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

03-10-152 Juan Antonio Benitez Lopez Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 De Contrato 10/03/22 008986 181010 CK73988 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-07-152 Maria Magdalena Turcios Garcia Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato 14/03/22 008991 181068 CK74000 4,000.00
Colectivo Vigente.

04-12-152 Carlos Humberto Madrid Mendez Pago Por Atencion Oftalmologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato 14/03/22 008991 181067 CK74003 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-07-152 Daniel Abelar Portillo Pago Por Atencion Odontologico Segun Clausula No. 15 Del Contrato 16/03/22 009003 181199 CK74109 4,000.00
Colectivo Vigente.

04-19-152  Alba Leticia Franco Lara Pago Por Atencion Odontologico Segun Clausula No. 15 Del Contrato 16/03/22 009003 181200 CK74110 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-07-152 Rodolfo Orlando Gamez Rendon Pago Por Atencion Odontologico Segun Clausula No. 15 Del Contrato 16/03/22 009003 181201 CK74111 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-07-152 Santos Eduardo Monge Melgar Pago Por Atencion Odontologico Segun Clausula No. 15 Del Contrato 16/03/22 009003 181202 CK74112 4,000.00
Colectivo Vigente.

03-10-152  Christian Joel Canales Murillo Pago Por Atencion Odontologica Segun Clausula No. 15 Del Contrato 18/03/22 009008 181267 CK74120 4,000.00
Colectivo Vigente.

03-10-152 Maria Teresa Rodriguez Pineda Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 21/03/22 009008 181260 CK74135 4,000.00
Colectivo Vigente.

03-10-152 Carlos Alberto Prince Melendez Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 23/03/22 009012 181308 CK74166 4,000.00
Colectivo Vigente.

02-09-152 Maritza Isabel Barahona Cruz Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No. 15 Del Contrato 24/03/22 009015 180197 CK74209 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-05-152 Anny Melisa Sanchez Santos Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 28/03/22 009017 181348 CK74227 3,500.00
Colectivo Vigente.

03-08-152 Raul Rigoberto Escalante Moran Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 28/03/22 009017 181353 CK74229 4,000.00
Colectivo Vigente.

03-10-152 Osman Alexander Rodriguez Maldonado Pago Por Atencion Odontologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 28/03/22 009017 181352 CK74230 4,000.00
Colectivo Vigente.

05-06-152 Jenifer Gissell Pefia Gomez Pago Por Atencion Oftamologicos Segun Clausula No 15 Del Contrato 28/03/22 009016 181338 CK74234 4,000.00
Colectivo Vigente.

Total L. 198,790.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del renglén 153

Beneficiario

Imdem. al Personal P/Accidentes de Trabajo del 01/03/22 al 31/03/22

Concepto Fecha Req. Orden/P

Pagina 1
03/04/22

Documento Valor

02-07-153

02-07-153
02-07-153

Drogueria Farmacia Del Ahorro

Drogueria Farmacia Del Ahorro
Drogueria Y Farmacias Del Ahorro

Pago Por Compra De Medicamentos Por Accidente Laboral, En La 29/03/22 009020 181392
Bodega, Mientras Movia Unos Anaqueles, Al Empujar El Galon Del

Quimico Estaba Abierto Y Le Hizo Contacto En El Ojo, Asi Mismo

Quedandole Dafiada La Cornea Del Ojo, Colaborador Diego Alejandro

Perez Ortega, Colaborador Del Departamento De Adquisiciones Y

Contrataciones.

Cheque Anulado 30/03/22 181392
Pago Por Compra De Medicamentos Por Accidente Laboral, En La 30/03/22 009021 181410
Bodega, Mientras Movia Unos Anaqueles, Al Empujar El Galon Del

Quimico Estaba Abierto Y Le Hizo Contacto En El Ojo, Asi Mismo

Quedandole Dafiada La Cornea Del Ojo, Colaborador Diego Alejandro

Perez Ortega, Colaborador Del Departamento De Adquisiciones Y

Contrataciones. Sustituye O/p 181392.

Total L.

CK74245 1,162.85

CK74245 -1,162.85

CK74264 1,162.85

1,162.85



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

03/04/22
Pagos del renglén 161 Beneficios y comnpensaciones varias (Indemn, Prest del 01/03/22 al 31/03/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02-07-161 Carlos Roberto Corea Martinez Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Valor 03/03/22 008977 180878 PDA3431 316,844.48
02-07-161 Carlos Roberto Corea Martinez Pago Complemento De Prestaciones Laborales, Colaborador Del 04/03/22 008977 180877 CK4002249 1,420,159.10
Departamento De Promocion Social, Fecha De Ingreso 01/03/1996, Fecha
De Despido 31/01/2022.
Pago Parcial Corresponde A La O/p 180878
02-07-161 Luis Cristian Castrillo Fernandez Pago De Complemento De Prestaciones Laborales, Fecha De Ingreso 07/03/22 008981 180940 CK73898 74,533.98
20/06/2018, Fecha De Despido 28/02/2022, Colaborador Del Departamento
De Seguridad Cuidadana.
02-07-161 Luis Cristian Castrillo Fernandez Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Valor 07/03/22 008981 180941 PDA3433 21,062.61
02-07-161 Billy Yancarlos Ortega Pago Parcial, Valor Que Sera Deducido En La O/p 18 09/03/22 008984 180991 PDA3434 78,626.21
02-07-161 Sofia Melissa Cruz Alas Pago Parcial De Prestaciones Laborales, Valor Que 09/03/22 008985 180997 PDA3435 2,912.07
02-07-161 Edgardo Rivera Reyes Pago Parcial De Prestaciones Laborales, Valor Que 09/03/22 008985 180998 PDA3436 1,396.27
02-07-161 Sofia Melissa Cruz Alas Pago De Complemento, O/p 180997 De Prestaciones Laborales, Periodo 10/03/22 008985 180995 CK4002259 293,199.32
Del 02/05/2014 Al 31/01/2022, Colaborador Del Departamento De Disefio Y
Formulacion Tecnica.
02-07-161 Billy Yancarlos Ortega Pago De Complemento De Prestaciones Laborales, Periodo Del 10/03/22 008984 180990 CK4002260 751,001.47
15/02/2003 Al 31/01/2022. Colaborador Del Departamento De Seguridad
Cuidadana.
02-07-161 Edgardo Rivera Reyes Pago De Complemento O/p 180998 De Prestaciones Laborales, Periodo 10/03/22 008985 180996 CK4002262 197,123.75
Del 16/08/2011 Al 31/01/2022, Colaborador Del Departamento Municipal
Ambiental.
02-07-161 Omar Conrado Flores Tejada Pago Parcial De Sus Prestaciones Laborales Corresp 10/03/22 008989 181046 PDA3437 217,684.08
02-07-161 Oscar Vidal Aguilera Vasquez Pago Complemento De O/p # 181092 De Sus Prestaciones Laborales, 14/03/22 008994 181093 CK74006 316,605.70
Periodo Del 12/10/2010 Al 18/02/2022.
02-07-161 Oscar Vidal Aguilera Vasquez Pago Parcial De Sus Prestaciones Laborales, Period 14/03/22 008993 181092 PDA3438 2,635.48
02-07-161 Juan Ramon Sosa Saravia Pago Parcial De Sus Prestaciones Laborales, Period 14/03/22 008994 181098 PDA3439 61,301.99
02-07-161 Emy Rosmery Zapata Cardenas Pago Parcial De Sus Prestaciones Laborales, Period 14/03/22 008995 181119 PDA3441 24,586.20
02-07-161 Arles Adalid Diaz Hernandez Pago Parcial De Sus Prestaciones Laborales, Period 14/03/22 008994 181094 PDA3445 120,194.61
02-07-161 Emy Rosmery Zapata Cardenas Pago Complemento O/p # 181119 De Sus Prestaciones Laborales, Periodo 15/03/22 008996 181122 CK74013 336,249.76
Del 16/11/2010 Al 01/03/2022.
02-07-161 Omar Conrado Flores Tejada Pago Complemento De Sus Prestaciones Laborales Correspondiente Al 16/03/22 008989 181047 CK4002270 1,883,963.25
Periodo Del 25/04/1994 Al 31/01/2022. Pago Parcial Corresponde A La O/p
181046.
02-07-161 Juan Ramon Sosa Saravia Pago Complemento O/p # 181098 De Sus Prestaciones Laborales, Periodo 16/03/22 008994 181099 CK4002277 957,387.18
Del 21/12/2002 Al 31/01/2022.
02-07-161 Arles Adalid Diaz Hernandez Pago Complemento O/p # 181094 De Sus Prestaciones Laborales, Periodo 16/03/22 008994 181095 CK4002279 1,632,215.35
Del 1/11/1986 Al 31/01/2022.
02-07-161 Roger Jonathan Rivera Alvarado Pago Parcial De Sus Prestaciones Laborales, Period 16/03/22 009003 181203 PDA3442 939.80
02-07-161 Omar Conrado Flores Tejada Cheque Anulado 18/03/22 181047  CK4002270
02-07-161 Jose Enrique Zapata Garcia Pago Parcial, Valor Que Sera Deducido De Las Prest 18/03/22 009008 181263 PDA3443 2,384.47
02-07-161 Denis Alberto Romero Maradiaga Pago Parcial De Prestaciones Laborales, Colaborado 18/03/22 009008 181265 PDA3444 1,948.01



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

02-07-161 Arles Adalid Diaz Hernandez Cheque Anulado 21/03/22 181095 CK4002279 -1,632,215.35

02-07-161 Denis Alberto Romero Maradiaga Pago De Complemento De Las Prestaciones Laborales, En La O/p 181265, 21/03/22 009008 181266 CK74130 189,809.25
Colaborador Del Departamento De Programas Sociales.

02-07-161 Jose Enrique Zapata Garcia Pago De Complemento De Prestaciones Laborales, En La O/p 181263, 21/03/22 009008 181264 CK74139 295,699.22
Colaborador Del Departamento De Adquisiciones Y Contrataciones.

02-07-161 Roger Jonathan Rivera Alvarado Pago Complemento O/p # 181203 De Sus Prestaciones Laborales, Periodo 21/03/22 009003 181204 CK74154 87,455.65
Del 02/05/2019 Al 28/02/2022.

02-07-161 Omar Conrado Flores Tejeda Pago Complemento De Sus Prestaciones Laborales Correspondiente Al 21/03/22 009009 181272 CK74155 1,883,963.25
Periodo Del 25/04/1994 Al 31/01/2022. Pago Parcial Corresponde A La O/p
181046. Sustituye O/p 181047.

02-07-161 Avrles Adali Diaz Hernandez Pago Complemento O/p # 181094 De Sus Prestaciones Laborales, Periodo 23/03/22 009010 181283 CK4002295 1,632,215.35
Del 1/11/1986 Al 31/01/2022. Sustituye O/p 181095.

02-07-161 Edwin Leocadio Mejia Mejia Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Valor 24/03/22 009019 181370 PDA3447 384,973.29

02-07-161 Edwin Leocadio Mejia Mejia Pago De Complemento De Prestaciones Laborales, Valor En La O/p 28/03/22 009019 181371 CK74225 840,520.42
181370, Periodo Del02/01/2007 Hasta 31/01/2022, Del Colaborador Del
Departamento De Mantenimiento Municipal.

02-07-161 Douglas Osvaldo Urrutia Funes Pago De Las Prestaciones Laborales, Periodo 16/02/ 28/03/22 009019 181381 PDA3450 1,061,409.36

01-01-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 26,632.95
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-09-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 3,924.35
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-10-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 649.34
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

03-02-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 17,609.87
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

03-05-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 12,287.02
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

03-10-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 48,008.77
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

04-01-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 128,003.57
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

04-17-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 22,232.34
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

05-12-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 2,611.05
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

05-13-161 Regimen De Aportaciones Privadas(rap) Pago Del 1.5% Y Del 4% Reserva Laboral, Correspondiente Al Mes De 29/03/22 009020 181386 CK74244 8,401.25
Febrero 2022. Fecha Limite De Pago 05/04/2022.

02-07-161 Edwin Alexander Torres Dionicio Pago De Complemento De Prestaciones Laborales, Periodo 01/02/2021 Al 29/03/22 009020 181397 CK74253 42,560.48
31/01/2022, Valor En La O/p 181396, Colaborador Del Departamento De
Vivienda Social.

02-07-161 Walter Celestino Rodriguez Madrid Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Period 29/03/22 009019 181377 PDA3451 22,096.02



Pagina 3

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

03/04/22
Pagos del renglén 161 Beneficios y comnpensaciones varias (Indemn, Prest del 01/03/22 al 31/03/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02-07-161 Edwin Alexander Torres Dionicio Pago Parcial De Las Prestaciones Laborales, Period 29/03/22 009020 181396 PDA3452 681.67

Total L. 11,910,521.01



Codigo

Beneficiario

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglén 211 Energia Electrica del 01/03/22 al 31/03/22

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Pagina 1
03/04/22

Valor

03-10-211

03-10-211

03-10-211

05-06-211

03-10-211

03-10-211

03-10-211
03-10-211

Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Enee
Enee

Pago #2 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Policia Comunitaria, Pueblo Nuevo Clave
777924, Extension Agropecuaria, Local #2 Clave 1560391, Plaza
Vaquedano #5 Clave 1628277 Y Barrio La Curva Complejo De Imdepor
Clave 719504, Correspondiente Al Cosumo De Energia Electrica Periodo
Del Mes De Enero Del 2022. Vence 05/03/2022.

Pago De Energia Electrica Correspondiente Al Mes De Enero 2022, Del
Contador #6802006191809, Clave #1367434 Del Centro De Monitoreo De
Seguridad Y Emergencias(call Center). Fondos De La Tasa De Seguridad.
Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Edificio Municipal Clave
590133 Y Edificio De Alcaldia, Secretaria Y Programas Sociales De La
Municipalidad De Puerto Cortes Clave 5147137, Correspondiente Al
Consumo Del Mes De Febrero 2022. Vence El 24/03/2022.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Edificio Municipal Clave
590133 Y Edificio De Alcaldia, Secretaria Y Programas Sociales De La
Municipalidad De Puerto Cortes Clave 5147137, Correspondiente Al
Consumo Del Mes De Febrero 2022. Vence El 24/03/2022.

Oagi #1 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Del Mes De Febrero 2022. Vence EIl 24/03/2022.

Pago #2 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Claves, 6957790, 611800, 541183,
777924, 1560391, 1628277, 1122187, 1055239, 782278, 5060377 Y
719504, Correspondiente Al Cosumo Del Periodo Del Mes De Febrero
2022. Vence El 24/03/2022.

Cheque Anulado

Cheque Anulado

07/03/22 008971

08/03/22 008958

16/03/22 008998

16/03/22 008998

16/03/22 008998

21/03/22 009009

24/03/22
31/03/22

180809

180653

181150

181150

181149

181271

180716
180063

Total L.

CK73884

ND50

CK4002264

CK4002264

CK4002265

CK74151

CK73753
CK73215

2,510.75

24,380.39

42,842.33

100,000.00

78,790.40

52,150.94

-65.80
-0.10]

300,608.91



Codigo Beneficiario

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del rengldn 212 Agua del 01/03/22 al 31/03/22

Concepto

Pagina 1

03-10-212 Aguas De Puerto Cortes

Pago Por Servicio De Suministro De Agua, A Las Diferentes Dependecias

Municipales, Correspondiente Al Mes De Febrero 2022.

03/04/22
Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02/03/22 008973 180831 CK73818 41,569.16

Total L. 41,569.16



Pagina 1

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

03/04/22
Pagos del renglon 214 Telf, Telex, Telefax, y Telegrafo Publico del 01/03/22 al 31/03/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
04-01-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia De Las Oficinas Y Departamentos 01/03/22 008965 180733 CK73806 9,349.43
Municipales, Correspondiente Al Consumo Del Mes De Enero 2022.
03-10-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia De Las Oficinas Y Departamentos 21/03/22 009006 181222 CK74140 9,308.84

Municipales Correspondiente Al Consumo Del Mes De Febrero Del 2022.

Total L. 18,658.27



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

03/04/22
Pagos del renglén 216 Correos e Internet del 01/03/22 al 31/03/22
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
05-05-216 Telesis S.a. De C.v. Pago Por Servicios De Internet De 10mbps En EI Centro De Monitoreo De 28/03/22 008976 180868 ND52 27,840.21
Seguridad Y Emergencia Y Mantenimiento Preventivo Del Mismo,
Correspondiente A Los Meses De Enero Y Febrero 2022. Se Paga A Mas
Tardar En Fecha 15 De Cada Mes Segun Contrato. Fondos De La Tasa De
Seguridad Ciudadana.
03-09-216 Innova Solutions S.a. De C.v. Pago Por Suministro De Servicio De Internet Del Mes De Marzo Del 2022, 29/03/22 009020 181388 CK74246 115,920.00
En Las Diferentes Dependencias De La Municipalidad De Puerto Cortes.
Por Informatica.
03-09-216 Innova Solutions S.a. De C.v. Cheque Anulado 30/03/22 181388  CK74246
03-09-216 Innova Solutions S.a. De C.v. Pago Por Suministro De Servicio De Internet Del Mes De Marzo Del 2022, 31/03/22 009022 181425 CK74267 115,920.00
En Las Diferentes Dependencias De La Municipalidad De Puerto Cortes.
Por Informatica. Sustituye O/p 181388.
03-09-216 Innova Solutions S.a. De C.v. Cheque Anulado 31/03/22 181425  CK74267
Total L. 27,840.21



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del rengldn 222 Alquiler de Edificios y Locales del 01/03/22 al 31/03/22

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 1
03/04/22

Valor

05-05-222

05-05-222

02-13-222

05-08-222

04-06-222

04-06-222

Rolando Pereira Suarez

Rolando Pereira Suarez

Rolando Pereira Suarez

Rolando Pereira Suarez

Marco Antonio Baquedano Reyes

Marco Antonio Baquedano Reyes

Pago Por Alquiler De 1 Local Donde Funciona La Oficina De Seguridad
Ciudadana, Correspondiente A Los Meses De Noviembre, Diciembre 2021
Y Enero 2022. Con Fondos De La Tasa De Seguridad.

Pago Por Alquiler De (1) Local Donde Funciona La Oficina De Seguridad
Cuidadana, Correspondiente Al Los Meses De Mayo A Octubre 2021. Con
Fondos De La Tasa De Seguridad.

Pago Por Alquiler De 8 Locales En Edificio Crisale Frente Al Estadio
Excelsior, Para Uso De Las Oficinas De Telecentro Unah, Oficina
Comisionado/transparencia, Policia Municipal, Departamento Municipal De
Justicia Y Departamento Municipal De Turismo. Correspondiente Al Mes
De Febrero 2022.

Pago Por Alquiler De 8 Locales En Edificio Crisale Frente Al Estadio
Excelsior, Para Uso De Las Oficinas De Telecentro Unah, Oficina
Comisionado/transparencia, Policia Municipal, Departamento Municipal De
Justicia Y Departamento Municipal De Turismo. Correspondiente Al Mes
De Febrero 2022.

Pago Por Alquiler De Locales El #2 Oficina De Programa Y Desarrollo
Economico Local, #3 Oficina De Vacunacion De Salud Publica, #4 Oficina
De Vacunacion De Salud Publica, #5 Oficina De Seccion De Extension
Agropecuaria Y Cajas De Ahorro Y Credito, Correspondiente Al Mes De
Febrero 2022. Por Gerencia De Planificacion Y Desarrollo.

Pago Por Alquiler De Locales Donde Funcionan, La Oficina De Desarrollo
Econocmico, De Vacunacion Publica De Sion De Extension Agropecuaria